'Cáiii.ira

BOHSSsrairaa

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 080 DE 08 DE JUNHO DE 2022

"Dispõe sobre a concessão de prorrogação da licença
saúde a servidora JOISSE TEODORO DE FREITAS

AMOR/M^ ocupante do cargo de Zelador".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021. e alterações;

CONSIDERANDO, que a servidora JOISSE TEODORO DE FREITAS
AMORIM. encontra-se usufruindo de auxílio doença, por força da Portaria n° 073/2022.

CONSIDERANDO, que a servidora apresentou novo atestado médico
comunicando a necessidade de permanecer afastada de suas atividades laborais por mais 14
(quatorze) dias.

CONSIDERANDO, que o laudo pericial colocou a servidora em Auxilio
Doença por mais 14 (quatorze) dias a contar de 02/06/2022.

CONSIDERANDO, o disposto no art. 43-K da Lei Ordinária n" 4.365, de 22
de dezembro de 2021.

RESOLVE;

Art. 1" - Conceder mais 14 (quatorze) dias de licença para tratamento de
saúde, a servidora JOISSE TEODORO DE FREITAS AMORIM, Zeladora, a partir de 02 de
junho de 2022 e termino em 15 de junho de 2022, conforme Laudo da Perícia Médica.

«> .í

Op
»<í O.W

o

o

d

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 02 de junho de 2022.

'o ® .
•ro o o

-O [J
— O ™ L
Oíort •-
<u ro y

CÜ

3
CL

UJ

0 2R.Suc  ro

ia
n:
LÜ

CJ (D o ̂

E m-5 'c ro ̂

oa.s

ÊalSS
lU C TO <

TO

V) TO rTO g»L'
•o-g a
Crt TO
G) t --

ES

ols 2
Q
-sQ
0

<U OJ
(U

01
o TO

íí
TO TO

Q. g>

TO TO
O t;
O TO

1 REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

\i o
QV^(^@ara Municipal de Barra do Garças- MT. 08 de junho de 2022.

•í o í
^ -H £ -S

w TO

.2 -c
í

^ 5
O H

= o
<3 ?< Q.

h-

TO

O

o PEDRO l^feRkÉlkÃ' DAklNA'FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

o. (O

<.5)Ê

TO IA

TO 05-^

^ O) t ^
C TO

UJ

sJ
P

CQ o

EM
Hoi

C
ok
ENTE.

/ •»-

ASSINATURA

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - íb.com/camarubarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara(^barradogarcas.mt.lcg.br / rh@.barradogarcas.mt.leg.br

CL.f,ÍP
, , , O c>~o

Of

g 1 to-2uí
p b-D
p =

™.J2

£> TOCCP

8Í~~

o'vO
h-'

a> ra 5

y
— (/> >-
O m TO

JS C Ó
TO TO r,

•CL « Ã

C W> TO o o t